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Citts Metspotttonas b Fggic Catotln

Settore 10 Pianificazione — Valorizzazione del Territorio — Leggi Speciali

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE —

MODIFICA DELLE DATE DEI CONCORSI DI PROGETTAZIONE

La Citta metropolitana di Reggio Calabria ha indetto n. 4 concorsi di progettazione ai sensi del dell’Allegato A
al DPCM del 27 dicembre 2021, come di seguito riportato:

cup TITOLO CONCORSO RUP

Pianif. Terr. Giandomenico
Gangemi

A Ciambra - Programma di riqualificazione e

B51C€22001030006 rigenerazione urbana e sociale

Vita dAmare — Strutture sommerse per I'ambiente

. . Dott.ssa Sabrina Santagadi
marino metropolitano

B43122000140006

Metrolaghi - Reti di laghetti collinari nella fascia

B43F22000140006 |. . Ing. Maurizio Modafferi
ionica

Sant'Elia - Valorizzazione delle aree del Monte

Sant'Elia e dei cammini Arch. Roberta Amadeo

B63122000170006

Con riferimento ai predetti concorsi i cui bandi sono stati pubblicati sulla G.U.U.E. in data 09/08/2022 con i
seguenti estremi 2022-0JS152-435547, 2022-0J5152-435546, 2022-0J5152-435548, 2022-0JS152-435549 e
sulla G.U.R.I. 52 SERIE SPECIALE N. 93 del 10/09/2022, si rappresenta che i termini per la presentazione delle
domande di partecipazione al 1° grado dei concorsi sono prorogati con le seguenti scadenze:

e ACiambra - Programma di riqualificazione e rigenerazione urbana e sociale: ore 12:00 del 12/12/2022
e Sant'Elia - Valorizzazione delle aree del Monte Sant'Elia e dei cammini: ore 12:00 del 12/12/2022

e Vita dAmare — Strutture sommerse per I'ambiente marino metropolitano: ore 12:00 del 30/12/2022
e Metrolaghi - Reti di laghetti collinari nella fascia ionica ore 12:00 del 30/12/2022

Per I'effetto si riapprovano i nuovi calendari di cui all’articolo 2.1 del disciplinare di concorso.

A CIAMBRA SANT'ELIA VITA DAMARE METROLAGHI
Fasi Oggetto CUP: CUP: CUP: CUP:
B51C22001030006 | B63122000170006 | B43122000140006 | B43F22000140006

g Pubblicazione  del
= bando e disponibilita
< di documentazione e 18/08/2022 18/08/2022 18/08/2022 18/08/2022
s formulari

Sogralluogo 1 Non previsto Non previsto Non previsto Non previsto

Richiesta chiarimenti
~§ 1° grado (apertura 18/08/2022 18/08/2022 18/08/2022 18/08/2022
= periodo)
) Richiesta chiarimenti
§ 1° grado (chiusura 14/09/2022 14/09/2022 14/09/2022 14/09/2022
LY periodo)

AU FEERei 19/09/2022 26/09/2022 03/10/2022 10/10/2022

chiarimenti 1°grado
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Apertura iscrizioni e
contestuale invio
elaborati e
documentazione
amministrativa 1°
grado (apertura
periodo)

19/09/2022

26/09/2022

03/10/2022

10/10/2022

Chiusura iscrizioni e
contestuale invio
elaborati e
documentazione
amministrativa 1°
grado (chiusura
periodo)

entro le ore 12:00
del 12/12/2022

entro le ore 12:00
del 12/12/2022

entro le ore 12:00
del 30/12/2022

entro le ore 12:00
del 30/12/2022

Nomina commissione

entro il 20/12/2022

entro il 20/12/2022

entro il 07/01/2023

entro il 07/01/2023

Scadenza invio
incompatibilita giurati
(5 gg. dal termine di cui
al punto 5)

27/12/2022

27/12/2022

14/01/2023

14/01/2023

Commissione
giudicatrice -
Termine lavori 1°
grado (pubblicazione
codici alfanumerici dei
concept progettuali
ammessi al 2° grado)

11/01/2023

11/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

Richiesta chiarimenti
2° grado (apertura
periodo)

11/01/2023

11/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

Richiesta chiarimenti
2° grado (chiusura
periodo)

20/01/2023

20/01/2023

07/02/2023

07/02/2023

Pubblicazione risposte
chiarimenti e relative
risposte 2° grado

22/01/2023

22/01/2023

09/02/2023

09/02/2023

Apertura invio
elaborati e
documentazione
amministrativa 2°
grado (apertura
periodo)

Chiusura invio
elaborati e
documentazione
amministrativa 2°
grado

(chiusura periodo)

22/01/2023

22/01/2023

09/02/2023

09/02/2023

entro le ore 12:00
del 22/02/2023

entro le ore 12:00
del 22/02/2023

entro le ore 12:00
del 12/03/2023

entro le ore 12:00
del 12/03/2023

Commissione
giudicatrice -
Termine lavori
2°grado

entro il 10/03/2023

entro il 10/03/2023

entro il 28/03/2023

entro il 28/03/2023

Seduta pubblica
proclamazione
graduatoria

provvisoria
(PARTECIPAZIONE

14/03/2023

14/03/2023

01/04/2023

01/04/2023
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NON
OBBLIGATORIA)[?2]

Pubblicazione
graduatoria
definitiva,
pubblicazione verbali
(sedute pubbliche e
lavori della
Commissione
12 giudicatrice sia di 1° che 13/04/2023 13/04/2023 30/04/2023 30/04/2023
di 2° grado) e
proclamazione del
vincitore (previa
verifica dei requisiti di
ordine generale e di
idoneita professionale)

Della proroga dei termini per la partecipazione al 1° grado del concorso di progettazione viene data
comunicazione con specifico avviso sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusione locale, sulla
piattaforma dei concorsi di progettazione https://piattaforma.concorsidiprogettazione.it/, sull’Albo della
Citta Metropolitana di Reggio Calabria al sito: https://www.cittametropolitana.rc.it/, sull’Osservatorio
Regionale dei Contratti Pubblici attraverso la piattaforma del Ministero delle infrastrutture e della mobilita
sostenibili www.serviziocontrattipubblici.it, sulla piattaforma dedicata dell’ANAC.

Reggio di Calabria, i 28/10/2022 Il Dirigente
Ing. Pietro Foti
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